Ab Inquilinis Numero 8° Invicem Lecticalis in $\frac{1}{4}$ Metretam Poseniensem defixi 20 denariis solventibus in simul efficit *florenum 1 denarios 60*

Latus *floreni 21 denarii 25*

[pag. 31]

Translatum *floreni 21 denarii 25*

3° Ex Sedecima aut 8^a cujuscunque speciei nihil

Ex fundatione Domini Terrestris ultra Fundum nihil

Pro Introductione Parvulorum

Summa Proventuum Fixorum *floreni 21 denarii 25*

4° Ex Stola annue percipit a Baptistatibus Numero 6 a denariis 5 *denarios 31*

A totidem Introductionibus Puerperarum

A Copulationibus 2^{bus} a denariis 10 *denarios 20*

A Promulgatorum et Introductorum Neo Nuptarum

A Sepultura Seniorum 2^{orum} a denariis 40 *denarios 80*

A Sepultura Iuniorum 2^{um} a denariis 20 *denarios 40*

Ex Coleda 10 *denarios 10*

Summa Proventus Stolaris *florenus 1 denarii 80*

Summa Proventuum Fixorum *floreni 21 denarii 25*

Summa Summarum *floreni 23 denarii 5*

Idem Cantor qui in Matre est etiam in Filiali Szakacsy et habet Proventus

1° Ex fundo Canthorali non existente nihil

2° A Parochianis in parata aut natura, Vini, Tritici, Hordei, Avenae Fagopyri Butyri Leguminum et his similium nihil.

Siliginis a 4 Hospitibus per $\frac{1}{2}$ Metretam Poseniensem solvuntur Metretarum Poseniensium Rhenensibus florenis 2 *floreni 2*

A 6 Inquilinis per $\frac{1}{4}$ Metretam Poseniensem solvuntur Metretarum Poseniensium 1 $\frac{1}{2}$ ab 1 floreno *florenus 1 denarii 50*

3° Ex sedecima aut 8^a cujuscunque speciei nihil

Ex fundatione Domini Terrestris nihil

Summa Proventuum Fixorum *floreni 3 denarii 50*

4° Ex Stola percipit annue A Baptistatibus 3^{bus} a denariis 5 *denarios 15*

Ab Introductionibus puerperarum nihil

A Copulatione una a *denariis 10*

A Promulgatione et Introductione neo nuptarum

A Sepultura Senioris 1^a a denariis 40 *denarios 40*

A Sepultura Iuniorum a denariis 20 *denarios 20*

Ex Coleda nihil quia hanc neque peragit

Summa Proventus Stolaris *denarii 85*

Summa Proventuum Fixorum *floreni 3 denarii 50*

Summa Summarum *floreni 4 denarii 35*

Faciende itaque summario Cantoris Irotensis Proventu In Matre Irota

floreni 23 denarii 5

In Filiali Szakacsy

floreni 4 denarii 35

Constituunt totalis Cantoris Irotensis Proventus

floreni 27 denarii 40

Quemadmodum In Matre Possessione Irota ita et in Filiali Possessione Szakacsy in vicem stolae Baptismi(!) videlicet, item utriusque ordinis Introductionis et Sepulturae Ordinariae pro casu quo abrogaretur Parocho seu in parata, sive in natura sigillative aut in concreto per aversionem Parochiani annue resolvere volunt nihil verum usque ulteriorum Altissimam Ordinationem in statu quo permansure sunt.

[pag. 32]

Quarto: Conscriptio Parochiae Abogyiensis ejusque Filialium

In hac Possessione

Abogy³⁴⁵

Parochia Graeci Ritus Catholicorum Mater est ab Annis circiter 80 erecta.

Numerat Graeci Ritus Catholicas Confessionis Capaces animas 245.

Ius Patronatus pertinet Illustrissimam Familiam Comitum Csaky de Keresztes.

Ecclesiae structura per Parochianos ab antiquo e Lignis aedificata proximius propter ruinosum statum suum pro sacramentorum administratione minus idonea futura. In cujus locum ante sex annos nova ex sollidis materialibus Ecclesiae sumptibus partim, partim vero impensis, ac opera Parochianorum caepit quidem poni, verum eductis jam muris, cum et Fundus exhaustus et Incolae de pauperati sunt ob defectum expensarum in statu imperfecto haeret.

Habet Proventus fixos

Ex Capitali nihil.

Ex Agris in Tribus Calcaturis 14 Metretarum Poseniensium Capacibus per Parochianos Cultivari solitis dempto semine, messorum, item ac in Trituratorum parte annue prosperari possunt.

Tritici Metretae Poseniensis nullae

Siliginis Metretarum Poseniensium 5 a Rhenensi floreno

florenos 5

Avenae Metretarum Poseniensium 4 a 45 denariis

florenum 1 denarios 80

Ex Crypta non existente nihil

A pulsu Campanorum nihil

Ex Marsupiali offertorio

florenos 6

Pro Casu in sufficientis Proventus Ecclesiae necessitatibus ejusdem succurrere consverunt Parochiani

Summa Proventuum Ecclesiae

floreni 12 denarii 80

345 Abod [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; Conscriptio1741: Abogy, Csereháti esp. ker.; Cat1792: Abod, Borsodi esp. ker.; Conscriptio1806: Abod, Borsodi esp. ker.

Domus Parochialis Ligna, Tribus Cubiculis, Atrio et Camerula constans opera et impensis parochianorum ante anno 9 erecta evadet statui accomoda competente plasmatione accedente.

Parochus autem habet Proventus

1° Ex Horto qui Fundo intra-villano ingremiatus est culinalibus radicalibus Fagopiro deserviente altero prosperat *florenos 4 denarios 50*

Ex Canabeto demptis expensis et semine *florenum 1 denarios 50*

Ex Cauleto *florenum 1 denarios 50*

Ex gramine pratorum per se falcari, coligi et convehi solito Faeni currus 6 singulam subtractis expensis a 2 florenis *florenos 12*

Ex Agris in 3^{bus} Calcaturis 60 Metretarum Pisoniensium Capacibus quidem sed ob sterilitatem parum fructificantibus dempto semine messorum item et trituratorum parte aliisque expensis titulo puri Lucri

Tritici Metretarum Pisoniensium Numero 6 ab 1 floreno denariis 50 *florenos 9*

Siliginis Metretarum Pisoniensium Numero 10 ab 1 floreno *florenos 10*